

北京热腾公益基金会
审计报告
2018年度

目 录

- 一、审计报告
- 二、基金会财务相关情况统计表
- 三、2018年12月31日资产负债表
- 四、2018年度业务活动表
- 五、2018年度现金流量表
- 六、会计报表附注
- 七、管理建议书
- 八、2018年12月31日银行对账单
- 九、北京永恩力合会计师事务所有限公司
营业执照副本复印件

委托单位： 北京热腾公益基金会

审计单位： 北京永恩力合会计师事务所有限公司

审计报告

永恩审字【2020】第093764号

北京热腾公益基金会：

一、审计意见

我们审计了北京热腾公益基金会（以下简称基金会）的财务报表，包括2018年12月31日的资产负债表，2018年度的业务活动表、现金流量表以及相关财务报表附注。

我们认为，后附的财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反映了基金会2018年12月31日的财务状况以及2018年度的业务活动情况和现金流量。

二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于基金会，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、其他信息

北京热腾公益基金会管理层对其他信息负责。其他信息包括年度报告中涵盖的信息，但不包括财务报表和我们的审计报告。

我们对财务报表发表的审计意见不涵盖其他信息，我们也不对其他信息发表任何形式的鉴证结论。

结合我们对财务报表的审计，我们的责任是阅读其他信息，在此过程中，考虑其他信息是否与财务报表或我们在审计过程中了解到的情况存在重大不一致或者似乎存在重大错报。

基于我们已执行的工作，如果我们确定其他信息存在重大错报，我们应当报告该事实。在这方面，我们无任何事项需要报告。

四、管理层和治理层对财务报表的责任

基金会管理层（以下简称管理层）负责按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制财务报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时，管理层负责评估基金会的持续经营能力，披露与持续经营相关的事项（如适用），并运用持续经营假设，除非管理层计划清算基金会、终止运营或别无其他现实的选择。

五、注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合理保证，并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证，但并不能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由舞弊或错误所导致，如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策，则通常认为错报是重大的。

在按照审计准则执行审计的过程中，我们运用职业判断，并保持职业怀疑。同时，我们也执行以下工作：

（一）识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险；设计和实施审计程序以应对这些风险，并获取充分、适当的审计证据，作为发表审计意见的基础。由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上，未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报的风险。

（二）了解与审计相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。

（三）评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。

（四）对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时，根据获取的审计证据，就可能导致对基金会持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况是否存在重大不确定性得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性，审计准则要求我们在审计报告中提请报表使用者注意财务报表中的相关披露；如果披露不充分，我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于截至审计报告日可获得的信息。

（五）评价财务报表的总体列报、结构和内容（包括披露），并评价财务报表是否公允反映相关交易和事项。

我们与基金会就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通，包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。

六、基本情况

北京热腾公益基金会（以下简称本单位），是在北京市民政局登记成立的非公募基金会，统一社会信用代码为：53110000MJ0178721F；登记证书有效期限为2018年7月9日至2023年7月8日；法定代表人为李文颖；住所为北京市朝阳区鑫兆佳园15号楼8层923；业务主管单位：无；注册资金200万元；业务范围：资助贫困家庭生活及改善生活条件；资助贫困学生就学；资助贫困病患者诊疗。

七、财务状况

1、北京热腾公益基金会截止2018年12月31日资产总额为2,096,325.05元，其中：货币资金

584,360.37元，短期投资1,500,000.00元，预付账款2,500.00元，固定资产原价7,059.00元，累计折旧784.32元，固定资产净值6,274.68元，无形资产3,190.00元。

2、北京热腾公益基金会截止2018年12月31日负债总额为10,133.42元，其中：应付款项604.00元，应交税金9,529.42元。

3、北京热腾公益基金会截止2018年12月31日净资产总额为2,086,191.63元，其中：限定性净资产6,000.00元，非限定性净资产2,080,191.63元。

4、北京热腾公益基金会2018年度收入179,503.01元，其中：捐赠收入173,705.00元，投资收益3,457.94元，其他收入2,340.07元。

5、北京热腾公益基金会2018年度支出93,311.38元，其中：业务活动成本47,037.50元，管理费用36,808.65元，其他费用9,465.23元。

6、北京热腾公益基金会为2018年新成立的非公募基金会，2018年度公益事业支出47,037.50元，初始注册资金为2,000,000.00元，公益事业支出占初始注册资金的比例为2.35%；管理费用支出36,808.65元，管理费用支出占本年支出的比例为39.45%。

北京永恩力合会计师事务所有限公司



中国注册会计师

中国注册会计师
贾海波
150400040031

中国注册会计师

中国注册会计师
王冬梅
110004160002

中国·北京

二〇二〇年一月八日

基金会财务相关情况统计表

2018年12月31日

基金会名称	北京热腾公益基金会		
统一社会信用代码	53110000MJ0178721F		
开户银行 账号	招商银行北京北三环支行 110934438210701		
财务机构名称	财务部		
会计机构负责人姓名	康小霞	专业技术职称	高级会计师
会计姓名	邢砚	专/兼职	专职
代理记账 中介机构名称	无	代理机构 主管人姓名	无
设有银行账户的分支机构、代表机构 及其开户银行和账号	无		
实体	无		

资产负债表

2018年12月31日

编制单位：北京慈善基金会

单位：元

资产	行次	年初数	年末数	负债和净资产	行次	年初数	年末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	-	584,360.37	短期借款	23	-	-
应收账款	2	-	1,500,000.00	应付款项	24	-	604.00
预付款项	3	-	-	应付工资	25	-	-
存货	4	-	2,500.00	应交税金	26	-	9,529.42
待摊费用	5	-	-	预收账款	27	-	-
一年内到期的长期债权投资	6	-	-	预提费用	28	-	-
其他流动资产	7	-	-	其他应付款	29	-	-
流动资产合计	8	-	-	一年内到期的长期负债	30	-	-
	9	-	2,086,860.37	其他流动负债	31	-	-
		-		流动负债合计	32	-	10,133.42
长期投资：		-				-	
长期股权投资	10	-	-	长期负债：		-	
长期债权投资	11	-	-	长期借款	33	-	-
长期投资合计	12	-	-	长期应付款	34	-	-
固定资产：		-		其他长期负债	35	-	-
固定资产原价	13	-	7,059.00	长期负债合计	36	-	-
减：累计折旧	14	-	784.32			-	
固定资产净值	15	-	6,274.68	受托代理负债：		-	
在建工程	16	-	-	受托代理负债：	37	-	-
文物文化资产	17	-	-	负债合计	38	-	10,133.42
固定资产清理	18	-	-			-	
固定资产合计	19	-	6,274.68	净资产：		-	
无形资产：		-		非限定性净资产	39	-	2,080,191.63
无形资产	20	-	3,190.00	限定性净资产	40	-	6,000.00
受托代理资产：		-		净资产合计	41	-	2,086,191.63
受托代理资产	21	-	-			-	
资产总计	22	-	2,096,325.05	负债和净资产总计	42	-	2,096,325.05

单位负责人：

制表：

复核：

业务活动表

2018年度

编制单位：北京热区志愿服务总队

单位：元

	行次	上 年 数			本 年 累 计 数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1	0.00	0.00	0.00	149,025.50	24,679.50	173,705.00
会费收入	2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
提供服务收入	3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
商品销售收入	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
政府补助收入	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	6	0.00	0.00	0.00	3,457.94	0.00	3,457.94
其他收入	7	0.00	0.00	0.00	2,340.07	0.00	2,340.07
收入合计	8	0.00	0.00	0.00	154,823.51	24,679.50	179,503.01
二、费用	9						
（一）业务活动成本	10	0.00	0.00	0.00	47,037.50	0.00	47,037.50
（二）管理费用	11	0.00	0.00	0.00	36,808.65	0.00	36,808.65
其中：工作人员工资福利支出	12	0.00	0.00	0.00	26,003.20	0.00	26,003.20
行政办公支出	13	0.00	0.00	0.00	9,901.13	0.00	9,901.13
其他	14	0.00	0.00	0.00	904.32	0.00	904.32
（三）筹资费用	15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（四）其他费用	16	0.00	0.00	0.00	9,465.23	0.00	9,465.23
费用合计	17	0.00	0.00	0.00	93,311.38	0.00	93,311.38
三、限定性净资产转为非限定性净资产	18	0.00	0.00	0.00	18,679.50	-18,679.50	0.00
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	19	0.00	0.00	0.00	80,191.63	6,000.00	86,191.63

单位负责人：

制表：

复核：

现金流量表

2018年度

编制单位：北京热腾公益基金会

单位：元

项目	行次	金 额
一、业务活动产生的现金流量	1	
接受捐赠收到的现金	2	159,143.50
收取会费收到的现金	3	
提供服务收到的现金	4	
销售商品收到的现金	5	
政府补助收到的现金	6	
收到的其他与业务活动有关的现金	7	2,340.07
现金流入小计	8	161,483.57
提供捐赠或者资助支付的现金	9	27,000.00
支付给员工以及为员工支付的现金	10	25,908.18
购买商品、接受服务支付的现金	11	5,371.60
支付的其他与业务活动有关的现金	12	11,942.36
现金流出小计	13	70,222.14
业务活动产生的现金流量净额	14	91,261.43
二、投资活动产生的现金流量：	15	
收回投资所收到的现金	16	
取得投资收益所收到的现金	17	
处置固定资产和无形资产所收回的现金	18	
收到的其他与投资活动有关的现金	19	3,457.94
现金流入小计	20	3,457.94
购建固定资产和无形资产所支付的现金	21	10,359.00
对外投资所支付的现金	22	
支付的其他与投资活动有关的现金	23	1,500,000.00
现金流出小计	24	1,510,359.00
投资活动产生的现金流量净额	25	-1,506,901.06
三、筹资活动产生的现金流量：	26	
借款所收到的现金	27	
收到的其他与筹资活动有关的现金	28	2,000,000.00
现金流入小计	29	2,000,000.00
偿还借款所支付的现金	30	
偿付利息所支付的现金	31	
支付的其他与筹资活动有关的现金	32	
现金流出小计	33	
筹资活动产生的现金流量净额	34	2,000,000.00
四、汇率变动对现金的影响额	35	
五、现金及现金等价物净增加额	36	584,360.37

单位负责人：

制表：

复核：

北京热腾公益基金会

会计报表附注

截止2018年12月31日

(除特别说明：以人民币元表述)

一、基本情况

北京热腾公益基金会（以下简称本基金会）于2018年7月9日经北京市民政局批准登记，为非公募基金会。统一社会信用代码：53110000MJ0178721F，法定代表人：李文颖。

业务主管单位：无。

业务范围：资助贫困家庭生活及改善生活条件；资助贫困学生就学；资助贫困病患者诊疗。

二、财务报表的编制基础

本基金会财务报表的编制符合《民间非营利组织会计制度》的要求，真实、完整地反映了本基金会的财务状况、业务活动情况和现金流量。

三、主要会计政策

1、会计制度

本基金会执行中华人民共和国财政部颁发的《民间非营利组织会计制度》及其补充规定。

2、会计期间

本基金会以1月1日起12月31日止为一个会计年度。

3、记账本位币

本基金会以人民币为记账本位币。

4、记账基础和计价原则

本基金会会计核算以权责发生制为记账基础，资产以历史成本为计价原则。

5、外币业务核算方法

本基金会会计年度内涉及的外币经营业务，按业务实际发生日（当月1日）市场汇价（中间价）折合为人民币记账，月（年）末对货币性项目按月（年）末的市场汇率进行调整，由此产生的汇兑损益，按用途及性质计入当期财务费用或予以资本化。

6、短期投资核算方法

短期投资指本基金会持有的能够随时变现并且持有时间不准备超过一年（含一年）的投资，包括股票、债券投资等。

短期投资在取得时按照投资成本计量。

处置短期投资时，应将实际取得的价款与短期投资账面价值的差额确认为当期投资损益。

7、坏账核算办法

本基金会的坏账核算采用备抵法，坏账准备的计提采用个别认定法。

本基金会的坏账确认标准：

- ①债务人破产或死亡，以其破产财产或遗产清偿后，仍然不能收回的；
- ②债务人较长时期内未履行其偿债义务，并有足够的证据表明无法收回或收回的可能性极小。

8、存货核算方法

（1）存货分类：本基金会存货包括在日常业务活动中持有以备出售或捐赠的，或者为了出售或捐赠仍处在生产过程中的，或者将在生产、提供服务或日常管理过程中耗用的材料、物资、商品等。

（2）取得和发出的计价方法：本基金会材料、物资、商品等按取得时的实际成本计价，发出材料、物资、商品等按先进先出法计价。

（3）存货的盘存制度：本基金会存货每年定期盘点一次。

（4）存货跌价准备的确认原则：

本基金会在期末按可变现净值与账面价值孰低确定存货的期末价值。对可变现净值低于账面价值的差额计提存货跌价准备。如下年度可变现净值回升，应在原已确认的跌价损失的金额内转回。

9、长期投资核算方法

（1）长期股权投资

本基金会长期股权投资在取得时按初始投资成本计价。对被投资单位没有控制、共同控制和重大影响的，采用成本法核算；对被投资单位具有控制、共同控制和重大影响的，采用权益法核算。

（2）长期债权投资

本基金会长期债权投资按取得时的实际成本作为初始投资成本。长期债券投资按直线法计提利息及摊销债券折溢价。

（3）长期投资减值准备

本基金会期末对长期投资逐项进行检查，按单项投资可收回金额低于账面价值的差额计提长期投资减值准备。

10、固定资产核算方法

固定资产是指为行政管理、提供服务、生产商品或者出租目的而持有的，预计使用年限超过1年，且

单位价值较高的资产。

- (1) 固定资产按取得时实际成本计价。
- (2) 固定资产折旧采用年限平均法计算。

年限平均法（直线法）按固定资产的原值确定其折旧率，年分类折旧率如下：

固定资产类别	使用年限（年）	残值率	年折旧率
电子设备	3	0%	33.33%

(3) 不计提折旧的固定资产

用于展览、教育或研究等目的的历史文物、艺术品以及其他具有文化或者历史价值并作为长期或者永久保存的典藏等，作为固定资产核算，不必计提折旧。

11、在建工程核算方法

本基金会在建工程应当按照实际发生的支出确定其工程成本，包括施工前期准备、正在施工中的建筑工程、安装工程、技术改造工程等。

12、无形资产计价和摊销方法

本基金会对购入或按法律程序申请取得的无形资产，按取得时的实际成本入账。各种无形资产在其有效期内按直线法摊销，具体如下：

无形资产类别	摊销年限（年）
财务软件	10

13、受托代理资产

受托代理资产是指本基金会接受委托方委托从事受托代理业务而收到的资产。

14、预计负债的确认原则

如果与或有事项相关的义务同时符合以下条件，本基金会将其确认为负债，以清偿该负债所需支出的最佳估计数予以计量，并在资产负债表中单列项目予以反映：

- (1) 该义务是本基金会承担的现时义务。
- (2) 该义务的履行很可能导致经济利益流出。
- (3) 该义务的金额能够可靠地计量。

15、限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益（如资产的投资利益和利息等）的使用受到资产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或（和）用途限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产，为非限定性净资产。

16、收入确认原则

收入是指民间非营利组织开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜力的流入。收入应当按照其来源分为会费收入、捐赠收入、政府补助收入、提供服务收入、投资收益、商品销售收入和其他收入等。

本基金会按以下规定确认收入实现，并按已实现的收入记账，计入当期损益。

在确认收入时，应当区分交换交易所形成的收入和非交换交易所形成的收入。

销售商品，已将商品所有权上的主要风险和报酬转换给购货方；既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已出售的商品实施控制；与交易相关的经济利益能够流入；相关收入和成本能够可靠地计量时确认收入。

提供劳务，在同一会计年度内开始并完成的劳务，应当在完成劳务时确认收入；如果劳务的开始和完成分属不同的会计年度，可以按照完工进度完成的工作量确认收入。

让渡资产使用权，与交易相关的经济利益能够流入；收入的金额能够可靠地计量。

会费收入，在实际收到时确认收入；如果一次性收取多年会费时，按照会费的实际所属年度分期确认收入。

无条件的捐赠或政府补助，在收到时确认收入；附条件的捐赠或政府补助，在取得捐赠资产或政府补助资产控制权时确认收入；但当本基金会存在需要偿还全部或部分捐赠资产或者相应金额的现时义务时，应当根据需偿还的金额确认一项负债和费用。

四、会计报表主要项目注释

1、货币资金

货币资金种类	币 种	年初数	年末数
现 金	人民币	0.00	500.40
银行存款	人民币	0.00	583,859.97
合 计		0.00	584,360.37

2、短期投资

短期投资种类	年初数			年末数		
	账面余额	计提跌价准备	账面价值	账面余额	计提跌价准备	账面价值
银行理财	0.00	0.00	0.00	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00
合 计	0.00	0.00	0.00	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00

3、预付账款

(1) 预付账款账龄：

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1年以内	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00
合 计	0.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00

(2) 预付账款主要客户:

客户名称	年初数		期末数		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占预付账款总额的比例	账面余额	占预付账款总额的比例		
1 北京龙马金点投资顾问有限责任公司	0.00	0.00	2,500.00	100.00%	1年以内	咨询服务预付
合 计	0.00	0.00	2,500.00	100.00%	——	——

4、固定资产、累计折旧

(1) 固定资产类别如下:

项目	年初账面余额	本期增加额	本期减少额	期末账面余额
一、固定资产原价	0.00	7,059.00	0.00	7,059.00
其中: 电子设备	0.00	7,059.00	0.00	7,059.00
合 计	0.00	7,059.00	0.00	7,059.00
二、累计折旧	0.00	784.32	0.00	784.32
其中: 电子设备	0.00	784.32	0.00	784.32
合 计	0.00	784.32	0.00	784.32
三、固定资产账面净值	0.00	7,059.00	784.32	6,274.68
其中: 电子设备	0.00	7,059.00	784.32	6,274.68
合 计	0.00	7,059.00	784.32	6,274.68

(2) 固定资产用途如下:

用 途	年初数			期末数		
	原价	累计折旧	账面价值	原价	累计折旧	账面价值
自用	0.00	0.00	0.00	7,059.00	784.32	6,274.68
合 计	0.00	0.00	0.00	7,059.00	784.32	6,274.68

5、无形资产

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	年末账面余额
一、原价合计	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00
其中: 财务软件	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00
二、累计摊销额合计	0.00	110.00	0.00	110.00
其中: 财务软件	0.00	110.00	0.00	110.00
三、无形资产账面价值合计	0.00	3,190.00	0.00	3,190.00
其中: 财务软件	0.00	3,190.00	0.00	3,190.00

6、应付账款

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年支付额	年末账面余额
路敏	0.00	1,577.80	973.80	604.00
房租	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00
合 计	0.00	31,577.80	30,973.80	604.00

7、应付工资

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年支付额	年末账面余额
一、工资、奖金、津贴和补贴	0.00	20,600.00	20,600.00	0.00
二、社会保险费	0.00	5,403.20	5,403.20	0.00
合计	0.00	26,003.20	26,003.20	0.00

8、应交税金

税费项目	年初账面余额	年末账面余额	适用税率
印花税	0.00	10.00	-----
所得税	0.00	9,424.40	25%
个人所得税	0.00	95.02	超额累进税率
合计	0.00	9,529.42	-----

9、净资产

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
1、非限定性净资产	0.00	2,080,191.63	0.00	2,080,191.63
2、限定性净资产	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00
合计	0.00	2,086,191.63	0.00	2,086,191.63

北京热腾公益基金会为2018年新成立的基金会，注册资本为200万元，净资产较成立时增加的原因是经营累计。

10、收入

项 目	本年发生额	上年发生额
捐赠收入	173,705.00	0.00
投资收益	3,457.94	0.00
其他收入	2,340.07	0.00
合 计	179,503.01	0.00

(1) 大额捐赠收入

本表列示全部捐赠单位或个人：

捐赠人	本年发生额			上年发生额		
	限定性	非限定性	小计	限定性	非限定性	小计
1、耿雅文	0.00	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2、林汉琴	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3、黄少玉	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00

捐赠人	本年发生额			上年发生额		
	限定性	非限定性	小计	限定性	非限定性	小计
其中：捐款	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4、路敏	12,707.50	654.00	13,361.50	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	973.80	0.00	973.80	0.00	0.00	0.00
捐物	11,733.70	654.00	12,387.70	0.00	0.00	0.00
5、康与忠	0.00	10,001.00	10,001.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	10,001.00	10,001.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6、才华烨	0.00	9,520.00	9,520.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	9,520.00	9,520.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7、于红梅	0.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8、康小霞	0.00	6,300.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	6,300.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9、北京梵空交响乐团	1,800.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	1,800.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10、北京艺萃三缘文化传媒有限公司	900.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	900.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11、北京益西合众科技发展有限公司	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12、广西期刊传媒集团有限公司	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
捐物	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00
13、禹化强	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14、高强	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15、邢砚	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00

捐赠人	本年发生额			上年发生额		
	限定性	非限定性	小计	限定性	非限定性	小计
其中：捐款	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16、陈晓娟	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17、刘昀	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18、谢力娜	0.00	492.50	492.50	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	0.00	492.50	492.50	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19、王建强	72.00	258.00	330.00	0.00	0.00	0.00
其中：捐款	72.00	258.00	330.00	0.00	0.00	0.00
捐物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	24,679.50	149,025.50	173,705.00	0.00	0.00	0.00

(2) 投资收益

产生投资收益的来源	本年发生额	上年发生额
银行理财收益	3,457.94	0.00
合 计	3,457.94	0.00

11、业务活动成本

项 目	本年发生额	上年发生额
慈善项目成本		
1、贫困手术患者治疗补助	27,000.00	0.00
其中：捐赠的款物	24,500.00	0.00
差旅费	2,500.00	0.00
2、爱老越冬物资捐赠项目	13,601.80	0.00
其中：捐赠的款物	11,733.70	0.00
物流费	973.80	0.00
志愿者服装	894.30	0.00
3、交响乐走进社会福利院	2,905.78	0.00
其中：捐赠的款物	2,700.00	0.00
志愿者服装	205.78	0.00
4、冬季手套捐赠项目	2,329.92	0.00
其中：捐赠的款物	2,072.00	0.00
物流费	100.00	0.00

项 目	本年发生额	上年发生额
志愿者服装	157.92	0.00
5、秋智乡综合文化站图书捐赠	1,200.00	0.00
其中：捐赠的款物	1,200.00	0.00
合 计	47,037.50	0.00

12、管理费用

项 目	本年发生额	上年发生额
1. 行政管理人员费用	20,600.00	0.00
2. 行政管理事务物品耗费和服务开支	9,901.13	0.00
3. 行政管理事务所用资产折旧（摊销）及运行维护费用	894.32	0.00
其中：无形资产摊销	110.00	0.00
其他（折旧）	784.32	0.00
4. 资产减值及处置损失	0.00	0.00
5. 记入管理费用的税费	10.00	0.00
其中：印花税	10.00	0.00
6. 社会保险费	5,403.20	0.00
合 计	36,808.65	0.00

13、其他费用

项 目	本年发生额	上年发生额
所得税费用	9,465.23	0.00
合 计	9,465.23	0.00

五、理事会成员和职工的数量、变动情况以及获得的薪金等报酬情况的说明

1、列示本届理事会成员的姓名、工作单位、在本基金会领取报酬的理事人数、领取报酬的金额

2、列示本基金会职工总数（不含支付劳务费人数）、各部门职工数量、工资总额、人均工资（不含支付的劳务费）

1、列示本届理事会成员的姓名、工作单位、在本基金会领取报酬的理事人数、领取报酬的金额

理事姓名	工作单位	理事会职务	是否在基金会领取报酬
李文颖	北京热腾公益基金会	理事长	否
张雪凤	北京若为信息技术有限公司	副理事长	否
路敏	北京热腾公益基金会	理事	否
康小霞	北京热腾公益基金会	理事	否
孙晓星	北京乐正资本管理有限公司	理事	否

上述理事会成员共计5人，均未在本基金会领取薪金等报酬。

2、基金会共有员工11人，其中：全职5人，兼职6人，明细如下：

职位名称	职工人数	工资总额	人均工资	任职情况
秘书处	2	0.00	0.00	全职2人

职位名称	职工人数	工资总额	人均工资	任职情况
项目部	2	0.00	0.00	全职1人、兼职1人
财务部	2	20,600.00	20,600.00	全职2人
宣传公关部	2	0.00	0.00	兼职2人
理事长	1	0.00	0.00	兼职1人
副理事长	1	0.00	0.00	兼职1人
监事	1	0.00	0.00	兼职1人
合计	11	20,600.00	20,600.00	-----

六、在计算公益事业支出比例、人员工资福利和行政办公支出比例时需要具体说明的事项

在计算公益事业支出比例时需要说明的事项：无

在计算工作人员工资福利和行政办公支出比例时需要说明的事项：无

1、公益事业支出比例说明

公益事业支出（业务活动成本中直接用于开展符合公益目的的活动的费用）	初始注册资金	公益事业支出占初始注册资金的比例
47,037.50	2,000,000.00	2.35%

2、在计算管理费用支出比例时需要说明的事项：

管理费用支出	本年支出	管理费用支出占本年支出的比例
36,808.65	93,311.38	39.45%

七、重大公益项目收支明细表

项目名称	收入	直接或委托其他组织资助给受益人的款物	为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险	使用房屋、设备、物资发生的相关费用	为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通、会议、培训、审计、评估等费用	其他费用	总计
贫困手术患者治疗补助	27,000.00	24,500.00			2,500.00		27,000.00
爱老越冬物资捐赠项目	12,707.50	11,733.70			973.80	894.30	13,601.80
交响乐走进社会福利院	2,700.00	2,700.00				205.78	2,905.78
冬季手套捐赠项目	2,072.00	2,072.00			100.00	157.92	2,329.92
秋智乡综合文化站图书捐赠	1,200.00	1,200.00					1,200.00
综合医疗	6,000.00						
合 计	51,679.50	42,205.70			3,573.80	1,258.00	42,205.70

八、关联方关系及其交易的说明

1、重要关联方

关联方名称	与基金会的关系
张雪凤	发起人
李文颖	发起人
路敏	发起人

2、关联交易

本基金会无关联交易。

3、关联方往来

本基金会无关联方往来。

九、固定资产清查明细表

名 称	来 源	时 间	单 位	数 量	单 价	金 额	用 途	备 注
戴尔笔记本	自购	2018-08-30	套	1	7,059.00	7,059.00	自用	-

十、资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产情况的说明

限定性收入项目	金 额	来 源	时间或用途限定的具体内容	使用情况
综合医疗	6,000.00	刘昀、禹化强	综合医疗项目	未使用
爱老越冬物资捐赠项目	12,707.50	路敏	爱老越冬物资捐赠项目	已全部使用
交响乐走进社会福利院	2,700.00	北京梵空交响乐团、北京艺萃三缘文化传媒有限公司	交响乐走进社会福利院项目	已全部使用
冬季手套捐赠项目	2,072.00	陈晓娟、王建强	冬季手套捐赠项目	已全部使用
秋智乡综合文化站图书捐赠	1,200.00	广西期刊传媒集团有限公司	秋智乡综合文化站图书捐赠项目	已全部使用
合计	24,679.50	-----	-----	-----

十一、受托代理业务情况的说明

本基金会无受托代理业务。

十二、重大资产减值情况的说明

本基金会无重大资产减值情况。

十三、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产的说明

本基金会无公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产。

十四、接受劳务捐赠情况的说明

本年度无接受劳务捐赠的情况。

十五、对外承诺和或有事项情况的说明

本基金会无对外承诺和或有事项。

十六、资产负债表日后非调整事项的说明

本基金会无资产负债表日后非调整事项。

十七、需要说明的其他事项

本基金会无需要说明的其他事项。

上述二〇一八年度会计报表和会计报表有关附注，系我们按《民间非营利组织会计制度》编制。

基金会名称：北京热腾公益基金会

单位负责人：

财务负责人：

日期：2020年1月8日

日期：2020年1月8日

管理建议书

北京热腾公益基金会：

对你基金会无管理建议。

北京永恩会计师事务所有限公司



中国注册会计师：

中国注册会计师
贾海波
150400040031

中国注册会计师：

中国注册会计师
王冬梅
110004160002

二〇二零年一月八日